[image: image1.png]

2
2

	ГУБЕРНАТОР  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

УКАЗ

	29.10.2012

	№
	137

	г. Киров

О  внесении изменений в Указ Губернатора
Кировской области от 01.10.2012 № 121
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести в Указ Губернатора Кировской области от 01.10.2012 № 121 «О проведении призыва граждан Российской Федерации на военную службу в октябре – декабре 2012 года» (с изменениями, внесёнными Указом Губернатора Кировской области от 04.10.2012 № 122) следующие изменения:

1. Внести в основной состав областной призывной комиссии по проведению призыва граждан Российской Федерации 1985 – 1994 годов рождения на военную службу в октябре – декабре 2012 года (далее – комиссия), утверждённый вышеуказанным Указом, следующие изменения:

1.1. Включить в состав комиссии:

1.1.1. С 01.11.2012 ЯКИМОВУ Ольгу Николаевну, врача-рентгенолога Кировского областного государственного казённого учреждения здравоохранения «Кировский областной клинический противотуберкулёзный диспансер», членом комиссии.

1.1.2. С 01.12.2012 ВЯТКИНУ Ольгу Николаевну, врача-рентгенолога Кировского областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Кировская областная клиническая больница», членом комиссии.

1.2. Исключить из состава комиссии:

1.2.1. С 01.11.2012 Кривокорытова С.В.
1.2.2. С 01.12.2012 Якимову О.Н.

2. Внести в резервный
состав призывной комиссии Ленинского и Нововятского районов муниципального образования «Город Киров»
по проведению призыва граждан Российской Федерации 1985 – 1994 годов рождения на военную службу в октябре – декабре 2012 года (далее – комиссия), утверждённый вышеуказанным Указом, следующие изменения:

2.1. Включить в состав комиссии КНИГУ Любовь Валентиновну, начальника отделения (подготовки, призыва и набора граждан на военную службу по контракту) отдела (военного комиссариата Кировской области по Ленинскому и Нововятскому районам г. Киров), заместителем председателя комиссии (по согласованию).

2.2. Исключить из состава комиссии Целищеву В.А.
3. Включить в резервный состав призывной комиссии Октябрьского и Первомайского районов муниципального образования «Город Киров» по проведению призыва граждан Российской Федерации 1985 – 1994 годов рождения на военную службу в октябре – декабре 2012 года (далее – комиссия), утверждённый вышеуказанным Указом, следующих лиц:

	БАТЫЖЕВ
Михаил Викторович

	· -
	начальник отдела участковых уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних отдела полиции № 1 управления  Министерства внутренних дел Российской Федерации по городу Кирову, членом комиссии (по согласованию)

	ГОЛОВИЗНИН
Александр Владимирович
	· -
	преподаватель-организатор основ безопасности жизнедеятельности муниципального общеобразовательного автономного учреждения «Средняя общеобразовательная школа с углублённым изучением отдельных предметов № 48» г. Кирова, членом комиссии (по согласованию)

	МИНИН

Андрей Владимирович
	·
	заместитель начальника отдела участковых уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних отдела полиции № 1 управления  Министерства внутренних дел Российской Федерации по городу Кирову, членом комиссии (по согласованию)

	РОМАНЧУК

Денис Александрович
	·
	начальник отделения по обслуживанию северной зоны Октябрьского района
г. Кирова отдела участковых уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних отдела полиции № 1 управления  Министерства внутренних дел Российской Федерации по городу Кирову, членом комиссии (по согласованию)

Губернатор

Кировской области    Н.Ю. Белых
[image: image1.png]